
Mimibazar.cz - Sdílené inzeráty na Mimibazaru
 

Sdílené inzeráty na Mimibazaru
Stále hledáme cesty, jak našim nakupujícím uživatelkám nabídnout co nejširší výběr produktů, aby na Mimibazaru našly vše
potřebné a rády se vrátily pro další nákup. Proto nyní probíhá zkušební provoz sdílených inzerátů na Mimibazaru z e-shopů.

Jak to bude fungovat?

Po zkušební dobu se můžete s těmito inzeráty potkat, a to konkrétně v kategoriích Kosmetika a Parfémy. Tyto inzeráty jsou
řádně označené již ve výpisu inzerátů textem Nabídka z e-shopu a v detailu inzerátu místo tlačítka Odpovědět na inzerát,
najdete tlačítko Přejít do obchodu, které vás přesměruje přímo do e-shopu.
Tento test nijak nezasahuje do vašich prodejů ani nákupů a neměl by jakkoliv omezovat váš standardní pohyb na Mimibazaru.
Přesto, pokud by se jakýkoliv problém objevil, neváhejte se na nás obrátit v diskusi nebo na emailu podpora@mimibazar.cz

 

Zároveň budeme rádi, pokud nám sdělíte Váš názor níže v krátkém dotazníku. Děkujeme!

Načítání… 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

https://www.mimibazar.cz/diskuse.php?forum=1190
mailto:podpora@mimibazar.cz
http://www.tcpdf.org

